
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANNETO SULL’OGLIO 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Ferrante Aporti n. 5 – 46013 Canneto Sull’Oglio (MN) 
Tel. 0376/70171 - Fax. 0376/724087 - C.F. 90011500205 - Sito: www.iccanneto.edu.it 

Cod. meccanografico MNIC80100Q - Pec: mnic80100q@pec.istruzione.it - e-mail mnic80100q@istruzione.it 

 
Canneto sull’Oglio, 15 Febbraio 2022 

 
 

     Al sito web dell’Istituto 
A tutti gli interessati 

 
                              Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Decreto di Nomina Commissione di valutazione delle candidature relative alla selezione 
interna per n. 1 Assistente Amministrativo in riferimento all’attuazione del Progetto PON FESR – Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 –- Asse V – “promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia Covid-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1 – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”. 
  
CUP: H39J21005300006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’avviso prot. n. 20480 del 20/07/2021 Progetto PON FESR – Fondi Strutturali Europei –  
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  
– Asse V – “promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia Covid-19 e delle  
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo  
specifico 13.1 – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 

VISTA la domanda di partecipazione di questo Istituto, candidatura n. prot. 1056974 del 28/07/2021; 

 

VISTO che con nota Prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 è stato trasmesso il provvedimento di  

conferma di finanziamento di €. 70.508,83 ed è stato autorizzato formalmente l’avvio delle attività e l’inizio  

dell’ammissibilità dei costi;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.;  

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, "Nuovo Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR n. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni Scolastiche;  

about:blank
about:blank




VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 17/11/2021, con la quale è stata approvata l’Adesione al  
Progetto PON di cui all’oggetto; 
 
VISTA la lettera di disseminazione Prot. n. 8934/06 del 28/10/2021; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato Prot. n. 9523/06 del 15/11/2021 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio  
e la Contabilità Generale dello Stato»; 

 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di  
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 
59;  

 
VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014-2020, ed. 2018 e ss.mm.ii. pubblicate sul sito del MIUR dedicata al PON “Per la Scuola”; 
 
VISTO il Decreto prot. n. 10363 del 07/12/2021 con il quale il Dirigente Scolastico assume l’incarico di 
Responsabile Unico del Progetto di cui all’oggetto; 
 
VISTO il piano finanziario del progetto; 
 
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
 
PRESO ATTO che per la realizzazione del progetto occorre selezionare una figura indicate in oggetto; 
 
VISTI gli artt. 84, 85 e 88 del C.C.N.L. 29/11/2007; 
 
VISTO l’avviso di selezione interna di n. 1 assistente amministrativo in servizio presso questo istituto con 
incarico a tempo indeterminato che possieda i necessari requisiti professionali e di esperienza per 
l’affidamento dell’incarico relativo al progetto di cui al Prot. 902/VI del 03/02/2022; 
 
 

DECRETA 

membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le candidature in relazione agli avvisi di selezione 

interna di cui all’oggetto: 

 

- Prof.ssa Viviana Valentini Dirigente Scolastico – (Presidente) 

- Docente Susanna Turrini Collaboratore del DS - (verbalizzante) 

- Docente Cesare Dossena  Docente Sc. Sec. 1° Grado – (componente) 

- Prof.ssa Morena Sinigaglia Docente Sc. Sec. 1° Grado – (componente) 

 

- Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a stabilire una 

graduatoria dei candidati. 

- La Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno Martedì 15 febbraio 2022 alle ore 13:00 presso la 
sede dell’Istituto Comprensivo. 



- La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 
 

 

       Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Viviana Valentini
           Documento firmato digitalmente ai sensi del                          

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 


		2022-02-15T15:27:44+0100
	VALENTINI VIVIANA




